



### 株式会社ダイナム

東京都荒川区西日暮里 2-27-5 〒116-8580

TEL.03-3807-8111(代)

http://www.dynam.jp

2016年11月11日

# ダイナムが文部科学大臣杯争奪第 45 回全日本スカッシュ選手権大会へ協賛

全国チェーン型パチンコホールを運営する株式会社ダイナム(本社:東京都荒川区西日暮里 代表取締役:森治彦)は、2016 年 11 月 17 日(木)~20 日(日)にヨコハマスカッシュスタジアムSQ-CUBEにて開催される「文部科学大臣杯争奪第 45 回全日本スカッシュ選手権」へ協賛します。全日本スカッシュ選手権への協賛は、前年に引き続き3度目となります。

本大会は、日本中の競技者に技能と競技意欲の向上機会を提供し、かつ、競技の普及を図ることを目的 としており、当社は協賛を通してスカッシュの普及、発展のお手伝いをすると共に、日本スカッシュ協会のオフィシャルパートナーとして今後もさまざまな活動を実施し、スカッシュ競技を応援してまいります。



#### ≪公益社団法人日本スカッシュ協会コメント≫

本大会は 2016 年の日本チャンピオンを決定する国内最高峰の大会であり、また同時に全てのスカッシュ選手・愛好者の協力を結集して行う、一年間の中での最大イベントでもあります。45回を迎え、新たな試みとしてPSA(プロスカッシュ協会)クローズドサテライト大会として日本国内でPSAポイントを得ることのできる大会といたしました。それに伴い賞金大会となり、優勝者には賞金が贈られます。

大会当日は、11月17日の予選よりニコニコ生放送にて配信を予定しています。ハイレベルなスカッシュの 試合をご覧いただき、スカッシュの魅力に触れて頂ければと考えております。

### 文部科学大臣杯争奪第 45 回全日本スカッシュ選手権 大会概要

主催:公益社団法人日本スカッシュ協会

URL: http://aj2016.squash-japan.com/

開催期間:2016年11月17日(木)~20日(日)

開催場所:ヨコハマスカッシュスタジアム SQ-CUBE

**参加人数**:237 名

主要参加選手

男子プロ選手 机 龍之介・鈴木 優希・海道 泰喜・林 尚輝ほか 女子プロ選手 松井 千夏・渡邉 聡美・山崎 真結・小林 海咲ほか

## ニコニコ生放送

ニコニコ生放送 http://ch.nicovideo.jp/japan-squash

放送予定時間

17日(木)10:00~大会1日目:男子予選1・2回戦、女子予選1回戦・予選決勝

18日(金)10:00~大会2日目:男子予選決勝、男子本戦1回戦、女子本戦1・2回戦

19日(土)10:00~大会3日目:男子本戦2回戦・準々決勝、女子準々決勝/マスターズ

20日(日)10:00~大会最終日:選手権女子本戦準決勝 10:45~選手権男子本戦準決勝

15:15~選手権女子本戦決勝 16:15~選手権男子本戦決勝

※試合の進行状況によっては、時間が前後する場合がございます。

#### 株式会社ダイナム

「パチンコを誰もが安心して楽しめる日常の娯楽にする」というビジョンを掲げ、パチンコホールを 全国 46 都道府県に 397 店舗展開しています。店舗数の半分以上にあたる 228 店舗で、1 円パチンコなどの低貸玉料金を中心とした店舗展開を推進しています。

### 株式会社ダイナムジャパンホールディングス

日本全国にチェーン型パチンコホールを展開する株式会社ダイナムを含む 3 社のパチンコホール 経営会社およびその関連会社、合計 7 社のグループ子会社株式を保有する持株会社で、2012 年 8 月、パチンコホールオペレーター企業として初めて株式上場しました。

(香港証券取引所メインボード/証券コード:06889)

#### お問い合わせ先

株式会社ダイナム 情報管理部 広報担当 〒116-8580 東京都荒川区西日暮里 2-27-5

TEL:03-3802-8224 FAX:03-3802-8563

ダイナムホームページ : <a href="http://www.dynam.jp">http://www.dynam.jp</a>
メールアドレス : dynam\_koho@dynam.co.jp



©DYJH 2015

